
令和５年７月２０日 

テニス関係者様  

 顧問 育野裕治・鴨下稔・中村瑛美 

指導者 渡辺由教・渡邉峻平・飯島和信 

 

テニス特待生 セレクションのお知らせ 

 

拝啓 

猛暑の候、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。さて、本校テニス部のセレクションについてご案内さ 

せていただきます。近年、本校のテニス部はインターハイや全国私学テニス大会、全国選抜高校テニス大会など 

において上位進出を果たすなど、安定した成績を残しています。また、軟式テニス経験者や初心者の生徒も入部 

しており、それぞれの目標に向かって一人ひとり精一杯励んでいます。 

本校の部活動に興味のある方は、以下のアンケートにお答えいただき、申込をしてください。今回の参加は、 

中学 3 年生のみとしますのでご了承ください。 

敬具 

 

申込方法：アンケートにご入力いただき、送信してください。 8 月 31日（木）締め切り 

＊送信していただければ、申込完了となります。これに関するお問い合わせはご遠慮ください。  

https://docs.google.com/forms/d/1H6IXdKk0ozriVbV9bcURJAXwwEI9453nCVYHFM1g0SY/edit 

期 日  9 月３日（日）＊事前申込制 

※悪天候等により、中止または延期になる可能性があります。その場合は、当日朝 6 時までに大成高校ホーム

ページに記載します。  

場 所  大成高校テニスコート（オムニコート 4 面） 

持ち物  軽食、テニス用具、上履き 

  

～当日の流れ～ 

受付 8:30（三鷹テニスアリーナ MTS 側からお入りください）→ 当日の説明と簡単な学校紹介 

→ セレクション 9:00～10:30 頃 → 個別相談 → 終了した方から順次解散 

＊受付は校舎側ではなく、体育館側（MTS 側）からとなります。上履きを必ずご持参ください。  

 

【特待制度】 

本校のテニス特待種別は、「特待 A1」「特待 A2」「特待 A3」があります。詳細は個別相談の際に説明 

させていただきます。 

 

【備考】 

参加する際は、怪我などの不測の事態に備え、保護者の方もしくは引率責任者となり得る成人の方に 

ご同伴いただくことをお願いしております。ご理解の程よろしくお願い申し上げます 


